e R e del Registro

A. M. A. T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Incarico di difesa nel procedimento penale contro l'autista dipendente
sig. Bisci Mario all'avv. Carlo Petrone.-

del mese di Ottobre , alle ore .. 12:00  in TARANTO e nella

sede dell’Azienda:

si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1, Loigi PIGNATELLL ... PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI .
2,.Fulvio  MASTROBUONO (a.g.) 3 aitere. Lo MOMOPOLL .
4, Anselmo NEWOLI . IO T L SRR
6. Alberto GALLUZZO E Emanuvele LATAGLIATA
MEMBRI SUPPLENTI
g Vitantonio LEONE (a.g.) 9 Francesco RUGGIERI (con diritto
......................................................................................... R gt Sl e R R,
6. 5
Assiste il Direttore dell’Azienda Jd/A44/ .. sig. Franceseo PUCCT . . . ...
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ..[ERNANIE Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la relazione del 26/10/1979 prot. 700/79/S, o firma del sig. Goita Silvio
Capo Ufficio Principale dell'ufficio Sinistri A,M,A,T,;

-~ CONSIDERATO che 1'Accordo Aziendale del 26/febbruio/1972 - punto 10) prevede che
1'Azienda deve assicurare l'assistenza penale al personale dipendente;

- CHE il dipendente in oggetto & stato indizioto di reato per l'art. 590 C.P,;




1

CHE per altri casi similaori & stato dato incarico all'avv. Carlo Petrone
domiciliato in Taranto alla Via Giovinazzi, 91;

VISTI gli atti;

AWTO il voto consultivo del ff, Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi

DELIBERA

v

di dare incarico all'avv, Carlo Petrone domiciliato in Taranto alla Via Gio
vinazzi, 91 per la difesa nel procedimento penale pendente a carico del di-
pendente autista sig, Bisci Mario.=-

Visto: Jl




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... ENevamb e ST, R

la Giunta Municipale
Approvata con deliberazione del aea&g&hgemle n. ...221... del .....8/Novembre/1979.~
/B?Sﬁ /Eﬁ?(;(],tlﬂﬁ /iy ..............................................................................

1Pettore

ik CAPO IZI0 SEGRETERIA

{ Fegrnce FERRM

A



N. 23‘ .................. del Registro

o 'é\?\’
S »
s, AN K T N

. ﬂ“
Q”ﬁ'\ Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Incarico di difesoc nel procedimento penale contro l°autista dipendente
sig. Bisci Mario oll’avv. Carlo Petrone.-

L’anno millenovecentosettant@nove .. . il giorno ... 3% .. (tromtwon) . . oo
del mese di Ottobre alle ore 19,00 . . ., in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. wigi PIGNATELLI = = PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI .
2, Fulvio  MASTROBUONO (@.g.). s Y
4. Anselmo NEWOLL = . 5...Gluseppe MESTO . . . . ..
6. Alberto GALWZZO =~ 7. .. Emanvele ILATAGLIATA

a voto).=-

AssistefiT'Direttore dell’Azienda JAY/YHY. - sig. Francesco PUCCL .o

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. . FERRANTE _Froncesco. . . ..

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA lo relazione del 26/I0/1979 prot. 700/79/5, a firma del sig. Geite Silvio
Copo Ufficio Principole dell'ufficio Sinistri A.M.A.T,; :

- CONSIDERATO che 1'Accordo Aziendale del 26/febbreio/I972 - punto 10) prevede che
1'Azienda deve assicurore l'assistenzo pencle ol personcle dipendente;

- CHE il dipendente in oggetto & stato indizioto di reato per l'art. 59C C.P,;




= CHE per altri casi similari & stoto dato incarico all'avv. Carlo Petrone
domiciliato in Taronto olle Vio Giovinezzi, 91;

- VISTI gli otti;

= AWTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

= A VOTI unonimi

DELIBERA

- di dore incorico all'evv. Corlo Petrone domicilicto in Taranto ella Vie Gig
vinazzi, 91 per la difesa nel procedimente penale pendente o corico del die
pendente autisto sig. Bisci Morio.-

IL SEGRETARIO
ft/.FERRANTE Froncesco

Vistes IL PRESIDENTE
ft/.ing. Luigi PIGNATELLI

IL SEGRETARIO —

Pella Com=i#sione Amminlspaia
pP.C.C. ¢ WM




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ...,

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... del

Resgrespotitive J05 s sdie Lot s o b iiges s

I1 Direttore



GCOMUNE DISFARANTL . 7@ 0 Sfans ™70 0 W B M B L A Tl B O e 75038

» D

SEGRETERIA GENERALE e L
SEDI
DECISIONE DELLA G. M. RIUNITASI L FRIYANIS . T 2
Oggetto : DELTBERA N.234 del 31.10.1979 i 3 .
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" R T TARANTON
AR T R R LR L e SR yeet s o TZROVTS79 T f """
{Rolitore;. “POLLICORD. < . o 0 cisd o, ) e A dow . Vi
(NP D S0 Z/{L cii Pror.|
La G. M., nella seduta del 8¢11.7979 =~ | PRENDE ATTO. . . .. .
9.,1.1979

Taranto Ii,
]I, SEGRETARIO[{GENERALE




2ddOT Casints, s

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORT| PUBBLICI - TARANTO

Via C. Battisti, 657
Tel. 334101 (N. 5 linee urbane) ‘
Lpett/le REGIONE PUGLIA
LIS1IT] =, Sezione Provinciale Decentrata
L as etbibe S S RO =
e e - di Controllo sugli Atti degli
Rippostes @ N.oeeaars ol Enti Locali.=
R — Via De Cesawe, 102
RACCOMANDATA R,.R. 74100 - TARANTO

OGGETTO : Elenco delibere.=

Traosmettiomo oggetto delle deliberozioni assunte dalla Commissig
ne Amministratrice di questa Azienda nelle sedute ¢ finco di ciascuna

segnata:

- Dﬁlo 00230

« Del. n.231
- Del. ﬂ.232

- Del. n.233

del 24/10/79 = Atto di citozione COLOSIMO Vincenzo per in
tegrazione rimborso danni riportati nell'incidente del 23
ottobre 1973 - Resistenza = Nomina difensore.-

del 31/10/79 = TORTORELLI Michele contro D'AMMACCO Benito
e AMA.T, = Giudizio dinanzi ol Tribunale di Taoranto =
Resistenza = Nomino difensore.-

del 31/10/79 - Spese eseguite durante il mese di settem-
bre 1979 con 1'autorizzazione del Direttore di Esercizio.
del 31/10/79 = ANCORA Francesco contro AJM.A.T. = Giudizie
dinaonzi al Tribunole di Taranto = Giudice del Lavoro in
grado di appello - Presa atto sentenza - Liquidazione spe
ge occorse per la difesa dell'A.M.A.T.=

del 31/10/79 = FAISA=CISAL contro A.N.A.T. = Giudizio di
nonzi al Tribunale di Taranto = Giudice del Lavoro in gro
do di oppello =~ Presa atto sentenza = Liquidazione spese
occorse per la difeso dell®A.M.A.T.=

del 31/10/79 -« Incarico di difesa nel procedimento penale

contro 1'cutista dipendente sig. PIZZOLEO Pietro all'avv.

- DOI ® nozu

- Del. n,235

Distinti sakﬁt£§

FF/RS o=

Corlo PETRONE .= :
del 31/10/79 = Incarico di difesa nel procedimento penale
contro 1'autista dipendente sig. BISCI Mario all'avv. Car
lo PETRONE .=

del 31/50/79 - Presa atto differenza spesa n.2 (dua) FIAT
126 Base.~-

EBIONE PULLIA
SE2.PRIV LONTROLI0 - TARANT)

~

-7 NOV. 1978 )W/
ARRIVO :

1L CAPQ SERWIZIO SEGRETEEEL/

P TS ——




B

LR Y

it

PBR RCEINEE IEPLIPS. oy o PR KFL WP LR PR ™ |1 Pt S

FRPRY

Pt g e S SV s S me

iaiiinne. Sl o VRl s

AZIENDA MURICIPALIZZATA

ATOTEASPORT ‘
TARANTO : é/novembre/1979

z/ Alsige. SINDACO
Z’/S f??m : del Comune di
E& : s 19 ggyr

TARANTO

All'Assessore clle Hunicipclizzote
del Comune di

TARANTO

OGGETTO 1 Tru:uission; dellﬁaro.-

Compiegote alla presente trcsnattiono, per opportuna conoscenza,
n.2 (due) cople delle deliberczioni assunte dallia Commiusiono Amminie
strotrice di quasto Aziendas .

« Del. n.222 = Atto di citozione COLOSIMC Vincenzo per integrozione
: rimborso donni riporteti nell'incidente del 23/10/973 -
Resistenza « Nomina difensoro.-

« Del, n.227 « Rettifica delibera n.211 del 17/10/79 = Indizione di op
palto concorso per lo fornitura di accumulatori - Rie
chiesto autorizzozione ogli Orgoni tutori.-

-:001. n.229 - TORTORELLI Michele contro D'AMMACCO Benito e A.M. AT,~

Givdizio dinonzi ol Tribunale di Toronto = Resistenza =
Nomina difensore.-

= Del. n,230 =~ Spese eseguite duronte il wmese di settembre con l'auto~
: rizzazione del Direttore di Esercizio.=

=« Del, n,231 « ANCORA Froncesco contro A.M.A.T, = Giudizio dinanzi Tri

bunale di Toranto = Giudice del Lavoro in grado di opﬁzl
lo = Presa atto sentenza = Liquidazione epese occorse
per lo difesc dell'AMA,T.=

- Del, n.232 ~ FAISA-CISAL contro A,M.A.T, = Gludizio dinanzi ol Tribu
‘ nole di Taranto « Giuvdice del Lavoro in grede di appele -

lo = Preso atto sentenza « Liquidazione spese occorse
per la difesa dell'A.MA,T.=

= Del. n.233 « Incorico di difesa nel procedimento penale contro 1'aue

tista dipendente sig. PIZZOLEO Pietro oll'evv, Carlo PE
TRQNE.-

= Del, n.234 « Incorico di difeso nel procedimento penale contro 1'cue
tista sig. BILZI Morio all'avv. Carlo PETRONE .=

- Del. n,235 = Presa otte differenza spesa n.2 FIAT/126 BASE,.-

Distinti soluti.
1L CAPD SERVIZ®r SEGRETERIA

aALLbP§¢NIE)
/

FF/RS o=



B . B R T P A
- ros B e
a - -

AZIENDA MULICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI 23/ noviipe 1979
~ TARANTO '
2152/7? Al sig. ©~ SINDACO

2

del Comune di

, di Piot
ﬂu—fﬂ_ e - TARANTO

7 All‘Assessore clle Municipalizzate
r”,»}f del Comune di ' :

Ll e B TARANTO

CGGETTO ¢ Trosmissiona delibere.=

L2

Compiegote clle presente trocsmettiome, per opportuna conoscenza,
n.2 {due) cople delle deliberczioni assunte dalla Commisgsione Amminie
strotrice di questo Aziendo:

',Dfl' n,222 =
- Pel. Ne227 =
ibol.n.ZZ? -
- Dal, 5.230 -
-lDol. ne231 =

- 0'1. 0.232 -

- Dﬁlo n.233 -

- Dﬂlo n.234 LS

- Del., 0,235 «

Distinti

FF/RS o=

oy R N S Ll

Atto di citoziens COLLSINC Vincenzo per integrozione

rimborso donni riportoti nell'incidente del 23/10/973 -
Resisteonza =~ Nomine difensore.~

Rettifica delibers n.211 del 17/1C/79 = Indizione di ap
palte concorso per lo forniture di ccocumvlatori = Ri-

chiestc outorizzazione cgli Organi tutori.-

TORTCRELLY Hichele contro D'AMMACCC Benito @ A.M A T.-
Givdizio dinanzi ol Tribuncle di Taronto = Rasistenza -
Noming difenscre,= : S

Spese essguite duronte il mese.di settembre con 1'auto=
rizzaxione del Direttore di Esercizio.=- ;

ANCORA Francesco contro A M.A.T, = Giudizio dinenzi Tri
buncle J'i Teranto - Giudice del Lovere in grado di appel

lo = Fresa atto sentenzg = Liquidozione spese cccorse )
per lo difeso dGll'A.”.A.T.- i

FAISA.CISAL contro AJM.A.T, = Giudizio dinanzi ol Triby
nele di Toronto « Giwdice dal Lavero in gredo di uppel=
lo = Presc atte sentenza = Liquidezicne spese cccorse
per lu difesa dell'A,MA.T,e

Incaorico di difeso nel procedimente pencle contro 1'ou~
tiesta dipendente sig. PIZIZOLEO Pietro cll'evv, Carlo PE
TRONZ ,» '

Incerico di difese nel procedimento pencle contro 1'acu=-
tista sig, 8ISCI dorio all'evv. Carlo PETRCI .=

Preso otto diffarenza spesa n.2 FIAT/124 RBASE j=
Rl

soluti.(ﬁ?%ﬂ \f;“
\ Wg IL CAPO SERVIZHO SEGRETERIA

@B}(Awm)

Fd

o

| T ———— e e — S g+ T . T A 4 T S AT




